u Si vero restitue  
ret q̄ restitucō fit re  
et vbo. re vt si pacia  
tur res hereditarias  
a fideicommisario pos  
fideri. vel totas vel a  
liquas eaz. hac men  
te. ut restituaē here  
ditas. vbo autē sic.  
restituo hereditatem  
tibi licet corporaliter  
rez possesso nē non  
ēdā et ex tūc res fuit  
fideicommisarij in v  
troq; casu. vt. ff. ad  
tre. facta. Sed num  
quid ecia an factam  
restitutionem est fide  
icommisarius dñs  
vt. C. oñia. del. l. i.  
ḡ. sed quia. R̄ non.  
q̄ ante restitutionē  
omnia facit heres. et  
eciam manumittit ser  
uum hereditariū. q̄  
nō facēt si alius eset  
dominus. vt. ff. ad  
trab. marcellus.  
ḡ. re s. et. l. si heres  
institutus. ḡ. si heres  
nec obstat dicta lex.  
oñia. del. q̄ dicit da  
ri rei vē. fideicō. ge  
nerali. nam est intel  
ligendū ex q̄ hēditā  
est instituta. vel spe  
ciale in rebus aliena  
tis vt ante restitutā  
hereditatem deē fide  
icommisario utilis  
rei vend.

x Competit. q̄ p  
omnia est ut heres.  
vt. ff. ḡ. cum eo. l. si  
filius. ḡ. finali.

**P**uterat. ut. s.e.g. sed si recuset. **3** Apud heredem. cui  
eciam cauebit fideicon. de pstanto eu indenem futurz occa  
sione hereditatis. vt. ff. ad tre. cum hereditas. et eciam p  
futuris hz exceptione. vt. ff. ad trebel. l.i.g. quāq. hz cau  
cio. de qua hz dē q̄liter fit. R. p officiū iud. postulāte eo cui  
est restituenda hereditas. vel quotta ps nō autem sic si fin  
gulare fideicon. sit ē  
lictum. vt. ff. ad tre.  
l. nam quod. g. nō om  
nes. vel eciaz postu  
lante procuratore  
eius cui sit mandatū  
nec sufficit cauere de  
rato. vt. ff. ad tre. q̄  
dam. g. i. Accursius.

**a** Nichil diximus.  
vt. s.e.g. h. quia sti  
pulationes et pr. g.  
Et nota q̄s iuris est i  
toto q̄ ad totum. idē  
est in parte q̄ ad pte  
vt. ff. de acquit. her  
fis eru. et. ff. de vſu  
qui scit in pñ. ar. o  
E. ff. de euic. ex mille  
**b** Si q̄s quartam.  
vel eciam minus q̄ta  
h. tñ agiē ad supple  
mentum. vel retine  
bit. ut. ff. e. l. i. g. si  
heres. exceptio in fi  
c. Remaneat. fact. C  
de here. insti. quo c.

ac si quarta parte retenta  
rogatus esset reliquaz he  
reditatē restituere. **C**o  
illud interest quod altero  
casu. id est cum deducti  
ue percepta aliqua re siue  
pecunia restituitur here  
ditas in solidum ex eo se  
natus cōsulto actiones cō  
feruntur et res que rema  
net apud heredem sine ul  
lo onere hereditario apd  
euz manet quasi ex legato  
ei acquisita. altero vero ca  
su. id est cuz quarta parte  
retenta rogatur heres re  
stituere hereditatem et re  
stituit scindūtur actiones  
et pro dōbrante quidem  
trafferuntur ad fideicom  
missarium pro quadrante  
remanent apud heredem.  
quīeciam licet vna reali  
qua deductā aut percep  
te restituere aliquis here  
ditatem rogatus est. in q̄  
maxima pars hereditatis  
contineatur equa in solis  
transferuntur actiones et  
secū deliberare debet is cui  
restituitur hereditas an  
expeditat sibi restitui. **C**  
Eadem scilicet inēuemunt  
et si duabus pluribus de  
ductis perceptisue rebus  
instituere hereditatem ro